
       Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo on line  

       

OGGETTO: VERBALE ISTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PROGETTISTA – Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’intervento: 13i (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”- Avviso 

pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole. 

 

Progetto 13.1.1A – FESRPON-PI-2021-309 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici   -  

CUP:  I39J21005990006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la  

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924,  

n. 827 e ss.mm. ii. ; 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

 di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

 

CNIC818004 - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Regel) - 0000744 - 02/02/2022 - VI - U



VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

 VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

VISTO Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129; 

 

VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

approvato con Decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

 

VISTO l’avviso pubblico Prot. N. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 – “Reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole” finanziato con FESR Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU 

 

VISTE le graduatorie definitive delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento approvate con Decreto 

Direttoriale del MI prot. N. AOODGEFID/333 del 14/10/2021 e l’elenco dei progetti autorizzati per la regione 

Piemonte; 

 

VISTA l’autorizzazione al progetto trasmessa con nota MI prot. N. 40055 del 14/10/2021 – “Comunicazione 

relativa ai progetti ammessi a finanziamento   per la regione di competenza.” E in particolare la nota 

dell’Ufficio Scolastico Regionale del Piemonte prot. N. AOODRPI/12189 del 15/10/2021 – “Avviso pubblico 

prot. N. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate   e wireless, nelle scuole. 

Comunicazione relativa ai progetti ammessi a finanziamento per la regione Piemonte” e  elenchi allegati; 

 

VISTO il Decreto del 10/11/2021   prot. n. 6998 di assunzione in bilancio nel Programma Annuale  nel quale 

è inserito il Progetto autorizzato e finanziato per € 81.610,20 

 

VISTO il dlgs. 50/2016 e s.s.m.m.i.i. Codice degli Appalti pubblici;  

 

RITENUTO pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 

D I S P O N E   

CNIC818004 - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Regel) - 0000744 - 02/02/2022 - VI - U



 

Art. 1 

La commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei curricula per la procedura in oggetto è così 

costituita: 

 

-   Dott. Giammarco AMOROSO, Dirigente scolastico con funzioni di Presidente; 

-   Sig.ra Giacomina ALESSIO, Direttore S.G.A. con funzioni di segretario verbalizzante; 

-   Sig.ra Antonella PRIOGLIO, Assistente amministrativo con funzioni di componente della commissione 

giudicatrice.  

 

Art. 2 

La valutazione dei curricula verrà svolta tenendo conto dei criteri di ponderazione e dei relativi punteggi 

indicati nell’avviso di selezione. 

Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

dei candidati classificati secondo graduatoria con l’indicazione dei relativi punteggi ottenuti. 

 

Art. 3 

I lavori della commissione giudicatrice inizieranno alle ore 13,00 del 21/02/2022 e dovranno concludersi 

entro e non oltre le ore 15,00 del 21/02/2022. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giammarco AMOROSO 

 

 

CNIC818004 - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Regel) - 0000744 - 02/02/2022 - VI - U


		2022-02-02T13:42:21+0100




